

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR de despesas da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro, e em conformidade com a Lei 14.133/21 art. 71, IV, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente procedimento, em favor da empresa:

- F H FONTENELE DA PAZ DIAS, INSCRITA SOB O CNPJ DE Nº 73.320.905/0001-12:

ITEM Nº	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
10	Camisa em tecido dry-fit - tecido em poliamida e elastano com sublimação	und	500	R\$ 67,00	R\$ 33.500,00
11	Camisa em tecido dry-fit - tecido em poliamida e elastano sem sublimação	und	500	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
12	Camisa em malha PP 100% poliéster com sublimação total	und	1000	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
13	Camisa em malha PP 100% poliéster sem sublimação	und	1000	R\$ 31,00	R\$ 31.000,00
14	Faixa em tecido murin medindo 4mts	und	20	R\$ 87,00	R\$ 1.740,00

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 126.240,00(CENTO E VINTE E SEIS MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS)

Pregão Eletrônico nº 17/2024, para a AQUISIÇÃO DE ROUPARIA, ENXOVAL HOSPITALAR E CAMISAS PADRONIZADAS PARA EVENTOS, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 01 de Julho de 2024.



ADRIANO FROTA TEIXEIRA
ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A ORDENADORA de despesas da Secretaria de Saúde, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro, e em conformidade com a Lei 14.133/21 art. 71, IV, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente procedimento, em favor da empresa:

- J F PEREIRA CONFECÇÕES ME, INSCRITA SOB O CNPJ DE Nº 22.014.784/0001-40:

ITEM Nº	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Camisola para Adulto em tecido bramante (tamanho P, M e G)	und	300	J F CONFECÇÕES	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00
2	Camisola para criança em tecido bramante (tamanho P, M e G)	und	100	J F CONFECÇÕES	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
3	Campos para Cateterismo, em tecido brim	und	60	J F CONFECÇÕES	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
4	Campo Cirúrgico Fenestrado para pequena cirurgia, em tecido brim - Dimensões: cerca de 60cm x 60cm. - Centro do Pano: 0,12cm x 0,12cm	und	60	J F CONFECÇÕES	R\$ 15,00	R\$ 900,00
5	Campo para Sutura, em tecido brim na cor verde	und	60	J F CONFECÇÕES	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
6	Campo para Epsio, em tecido brim na cor verde	und	60	J F CONFECÇÕES	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
7	Campo para Mesa, em tecido brim - dimensões: 1,00m x 1,80m na cor verde	und	60	J F CONFECÇÕES	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
8	Campo Duplos, em tecido brim - Campo Cirúrgico Dupolo - Em brim, tela 3/1, 100% algodão, na cor verde oliva camada dupla medindo 1.60 x 1.60m sem fenestra.	und	120	J F CONFECÇÕES	R\$ 50,00	R\$ 6.000,00
9	Campo Cirurgico, em tecido brim - Campo Cirúrgico - Simples em brim, tela 3/1, 100% algodão, camada simples de tecido medindo 1.60 x 1.60 m sem fenestra na cor verde oliva.	und	60	J F CONFECÇÕES	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
15	Lençol Luva para cama hospitalar em tecido malha PP 100% poliester com elástico	und	700	J F CONFECÇÕES	R\$ 33,00	R\$ 23.100,00
16	Lençol Liso em tecido bramante	und	1.100	J F CONFECÇÕES	R\$ 40,00	R\$ 44.000,00



17	Lençol para berço pequeno em tecido malha PP 100% poliester	und	100	J F CONFECÇÕES	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
18	Lençol para berço grande em tecido malha PP 100% poliester	und	100	J F CONFECÇÕES	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
19	Lençol para maca em tecido malha PP 100% poliester	und	500	J F CONFECÇÕES	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
20	Pijama para criança camisa manga japonesa, calça com elástico em tecido bramante nos tamanhos P, M e G	und	50	J F CONFECÇÕES	R\$ 48,80	R\$ 2.440,00
21	Pijama para adulto camisa manga japonesa, calça com elástico e m tecido bramante nos tamanhos P, M e G	und	50	J F CONFECÇÕES	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00
22	Toalha de Banho 100% algodão, medindo aproximadamente: 0,70 x 1,30 mts na cor branca.	und	120	J F CONFECÇÕES	R\$ 39,00	R\$ 4.680,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 01 R\$ 129.000,00 (CENTO E VINTE E NOVE MIL REAIS)

- F H FONTENELE DA PAZ DIAS, INSCRITA SOB O CNPJ DE Nº 73.320.905/0001-12:

ITEM Nº	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
10	Camisa em tecido dry-fit - tecido em poliamida e elastano com sublimação	und	100	R\$ 67,00	R\$ 6.700,00
11	Camisa em tecido dry-fit - tecido em poliamida e elastano sem sublimação	und	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
12	Camisa em malha PP 100% poliester com sublimação total	und	600	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00
13	Camisa em malha PP 100% poliester sem sublimação	und	600	R\$ 31,00	R\$ 18.600,00
14	Faixa em tecido murin medindo 4mts	und	190	R\$ 87,00	R\$ 16.530,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 02 R\$:67.830,00(SESENTA E SETE MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS)

VALOR GLOBAL DO LOTE 01 E 02 R\$:196.830,00(CENTO E NOVENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E TRINTA REAIS)



Pregão Eletrônico nº 17/2024, para a AQUISIÇÃO DE ROUPARIA, ENXOVAL HOSPITALAR E CAMISAS PADRONIZADAS PARA EVENTOS, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 01 de Julho de 2024.



MARIA RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS
ORDENADORA DE DESPESA DA SECRETARIA DE SAÚDE



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A ORDENADORA de despesas da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro, e em conformidade com a Lei 14.133/21 art. 71, IV, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente procedimento, em favor da empresa:

- F H FONTENELE DA PAZ DIAS, INSCRITA SOB O CNPJ DE Nº 73.320.905/0001-12:

ITEM Nº	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
10	Camisa em tecido dry-fit - tecido em poliamida e elastano com sublimação	und	300	R\$ 67,00	R\$ 20.100,00
11	Camisa em tecido dry-fit - tecido em poliamida e elastano sem sublimação	und	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
12	Camisa em malha PP 100% poliéster com sublimação total	und	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
13	Camisa em malha PP 100% poliéster sem sublimação	und	200	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00
14	Faixa em tecido murin medindo 4mts	und	50	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 51.150,00(CINQUENTA E UM MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS)

Pregão Eletrônico nº 17/2024, para a AQUISIÇÃO DE ROUPARIA, ENXOVAL HOSPITALAR E CAMISAS PADRONIZADAS PARA EVENTOS, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 01 de Julho de 2024.



LAURA FROTA SALDANHA

ORDENADORA DE DESPESA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR de despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro, e em conformidade com a Lei 14.133/21 art. 71, IV, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente procedimento, em favor da empresa:

- F H FONTENELE DA PAZ DIAS, INSCRITA SOB O CNPJ DE Nº 73.320.905/0001-12:

ITEM Nº	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
10	Camisa em tecido dry-fit - tecido em poliamida e elastano com sublimação	und	700	R\$ 67,00	R\$ 46.900,00
11	Camisa em tecido dry-fit - tecido em poliamida e elastano sem sublimação	und	600	R\$ 50,00	R\$ 30.000,00
12	Camisa em malha PP 100% poliéster com sublimação total	und	700	R\$ 35,00	R\$ 24.500,00
13	Camisa em malha PP 100% poliéster sem sublimação	und	500	R\$ 31,00	R\$ 15.500,00
14	Faixa em tecido murin medindo 4mts	und	120	R\$ 87,00	R\$ 10.440,00

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 127.340,00(CENTO E VINTE E SETE MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS)

Pregão Eletrônico nº 17/2024, para a AQUISIÇÃO DE ROUPARIA, ENXOVAL HOSPITALAR E CAMISAS PADRONIZADAS PARA EVENTOS, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 01 de Julho de 2024



VERIDIANO FONTENELE FILHO

ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL